UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  MARIA

CENTRO  DE  TECNOLOGIA
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental – PPGEAmb

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

(PPGEAmb) torna público a divulgação da etapa AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO do

resultado de seleção doutorado - Edital 028/2021

Número de Inscrição Nota Nota ponderada (peso 4,0)

470 10,00 4,00

442 10,00 4,00

1403 10,00 4,00

121 Desclassificado*

 872 Desclassificado*

*Desclassificado conforme edital - uso de Qualis inadequado

_____________________________________________________________________

Universidade Federal de Santa Maria – UFSM

Centro de Tecnologia

Programa de Pós Graduação em Engenharia Ambiental - PPGEAmb

Sala 2059 prédio Inpe

Telefone: 055-3220-8606 – Secretaria da Coordenação